
VšĮ „Magnificat leidiniai” 

Įmonės kodas 302460413 

PVM mokėtojo kodas LT100005446216 

 

 

2021 M. VEIKLOS ATASKAITA 

 

2022 m. balandžio mėn. 4 d. 

 

 

Viešoji įstaiga „Magnificat leidiniai“, kodas 302460413, adresas Steponiškių k. 3, Zarasų 

raj., veikia nuo 2009 m. lapkričio 24 d. Pagrindinė organizacijos veikla – knygų ir periodinių 

leidinių leidyba. Viešosios įstaigos savininkas yra Tiberiados bendruomenė. 

Viešoji įstaiga dalyvavo reorganizavime: nuo 2019 m. gruodžio 31 d. prie viešosios 

įstaigos „Magnificat leidiniai“ prijungta viešoji įstaiga „Magnificat  vaikams“, kodas 302828146, 

adresas Steponiškių k. 3, Zarasų raj. 2020 m. lapkričio 4 d. reorganizavimas baigtas.  

Viešosios įstaigos „Magnificat leidiniai“ misija – skleisti krikščioniškas vertybes 

visuomenėje. Leidžiami periodiniai leidiniai: „Magnificat. Kasdieniai skaitymai“, informacinis 

lapelis „Sekmadienis“. Per ataskaitinius metus išleistos šios naujos knygos: 

 

1. Pierre Ferière, Isabelle Meeûs-Michiels. 15 maldos dienų su Etty Hillesum 

2. Magnificat. 9 dienos su šventu Juozapu 

3. Barbara Stühlmeyer. Keliai į jo šviesą. Dvasinė šventosios Hildegardos Bingenietės 

biografija 

4. Maurice Zundel. Koks žmogus ir koks Dievas? Rekolekcijos Vatikane 

5. Gabrielius E. Klimenka. Dievo žodžio dienoraštis 

6. Jean-Francois Kieffer. Vilkiaus nuotykiai, V knyga 

 

Leidyklos internetinis tinklalapis www.magnificat.lt. Žurnalą „Magnificat. Kasdieniai 

skaitymai“ galima skaityti išmaniuosiuose įrenginiuose, įsigyjant jo elektroninę prenumeratą.  

„Magnificat“ turi savo profilį socialiniame tinkle Facebook. Viešoji įstaiga atsižvelgdama į 

technologinių sprendimų spartų įsitraukimą į žmogaus kasdienį gyvenimą pradėjo darbus kuriant 

elektroninę žurnalo „Magnificat. Kasdieniai leidiniai“ versiją mobiliosios aplikacijos formoje.   

 2021 m. pabaigoje organizacijoje dirbo 8 darbuotojai, o metinis vidutinis sąrašinis 

darbuotojų skaičius – 6,2 darbuotojai. Už autorinius darbus ir paslaugas buvo atlyginama pagal 

autorines ar individalios veiklos sutartis. 

Viešoji įstaiga renka anonimines aukas į „Solidarumo“ fondą: dalis aukų ganama iš 

galinčiųjų paremti ir įsigyti žurnalą „meilės“ tarifu arba skambinančių trumpuoju numeriu 1600. 

Ataskaitiniais metais surinkta 4810 Eur aukų iš fizinių asmenų ir anoniminių aukų, iš jų 175 Eur 

1,2 proc. nuo gyventojų pajamų mokesčio. 2021 m. gauta 5368 Eur paramos iš užsienio ir Lietuvos 

juridinių asmenų. Panaudota 15591 Eur paramos lėšų. 

Periodinių leidinių pardavimo ir prenumeratos (EVRK kodas – 58.14) pajamos sudarė 

144211 Eur. Knygų pardavimo pajamos – 38469 Eur (EVRK kodas – 58.11), o bloknotų, plakatų, 

kalendorių ir atviručių pardavimo pajamos – 2727 Eur.  

Lietuvos spaudos, radijo ir televizijos rėmimo fondas ir Lietuvos katalikų religinės šalpos 

fondo skirta parama panaudota projektams „Esame pakviesti dirbti pasaulio sode ir jį prižiūrėti“ 

leidinyje „Magnificat vaikams“, kuris vykdytas atsižvelgiant į popiežiaus Pranciškaus raginimą 

sutelkti dėmesį gamtosaugai, ekologijai ir dvasiniam atsivertimui, bei projektui „Vienuolijų 

Lietuvoje istorijos“, siekiants vaikus supažindinti su svarbiausiais vienuolių ordinais, kurie laikyti 

maldos, tylos, disciplinos ir mokslo centrais.  

Organizacija patyrė 205829 Eur sąnaudų. Iš jų darbo užmokesčiui – 61626 Eur. 

http://www.magnificat.lt/


Suteikta paramos leidžiamais periodiniais žurnalais: už 389 Eur vertę - paramos 

organizacijai, už 3936 Eur vertę – paramos ir labdaros išdalinta fiziniams asmenims religinėse 

bendruomenėse, ligoninėse ir kalėjimuoses be paramos sutarčių.  

Organizacijos ilgalaikis materialusis turtas – transporto priemonė bei kompiuterinė ir biuro 

įranga; nematerialusis turtas – programinė įranga ir internetinė svetainė.  

Ataskaitiniais metais organizacijos veiklą įtakojo karantino rėžimas dėl Covid-19 

pandemijos. Dėl taikomų apribojimų pamaldos bažnyčiose nevyko ar vyko virtualiai, tad 2020 

metais sumažintas leidinių tiražas nedidėjo, paslaugų kainos išaugo, tad periodinių leidinių kainos,  

po jų statistinio vertinimo, augo ir ataskaitiniais metais. 

Organizacija 2022 m. ketina tęsti periodikos leidybos veiklą, ieškoti ir pasiūlyti 

skaitytojams naujas knygas, kurti atvirukus, dalyvauti knygų mugėse, renginiuose, aktyviai veikti 

internetinėje erdvėje. 

 

 

VšĮ „Magnificat leidiniai“  

Direktorė       Ramutė Ribinskienė 


		2022-06-27T19:23:31+0300
	RAMUTĖ RIBINSKIENĖ




